
Vývojář C# - absolventi/junioři
 40 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Je C# programovací jazyk, který je ti ze všech programovacích jazyků na světě nejblíže a chceš se posunout
výš? Tak tu máme něco pro tebe! Jsme česká technická a vývojová společnost a naše systémy můžeš vidět v
akci při jízdě MHD na řadě míst v ČR (i zahraničí). Momentálně rozšiřujeme naše řady, takže neváhej a ozvi
se.

Náplň práce
vývoj aplikací v C# a .NET prostředí, momentálně systém pro dispečink pro hromadnou dopravu  
práce na zajímavých projektech v oblasti IT technologií  
možnost zapojit se do celého vývojového cyklu  
aktivní spolupráce s přiděleným seniorním vývojářem, který Vás provede celým procesem zaškolení 

Požadavky
SŠ / VŠ se zaměřením na IT nebo elektro  
znalost programování v jazyce C#  
praxe s vývojem pro .NET prostředí (stačí i rozsáhlejší školní nebo vlastní projekty)  
znalost SQL výhodou  
výhodou, ale nikoli podmínkou jsou znalosti nebo zájem o oblast elektrotechniky 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba s možností práce z domu  
5 týdnů dovolená  
firemní notebook a telefon  
stravenky  
jazykové či odborné kurzy  
práce se zajímavými technologiemi  
stabilní zázemí české společnosti  
příjemné pracovní prostředí 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


